
Nytt modellprogram med fler 
handbyggda cyklar bäddar för succé
Göteborgska cykelmärket Nishiki lämnar en bra cykelsäsong bakom sig – och 
går mot ett ännu mer lovande 2011.
– Vårt nya renodlade modellprogram med fler handbyggda cyklar går hem hos 
återförsäljarna, säger Rickard Ölander från cykelfabriken på Hisingen.

Försäljningen för cykelsäsongen 2010 gick bra rapporterar Nishikis försäljningschef, 
Rickard Ölander. Men framtiden ser ännu ljusare ut, med bättre införsäljning än 
tidigare. Något Nishiki inte riktigt hade vågat hoppas på. 
 
– Vi valde att renodla vårt modellprogram inför 2011. Nu fokuserar vi mer på det vi är 
bäst på: racer, cross country och riktigt bra hybrider. Det som är Nishiki. Förändringar 
kan ju dock tas emot på olika sätt. Därför var vi först lite oroliga för hur återförsäljarna 
skulle ta emot vår nya kollektion. Men uppenbarligen har vårt nya program gått hem. 
 
Införsäljningen mot återförsäljarna inför säsongen 2011 har pågått under hela hösten. 
Jämfört med i fjol har den hittills ökat med 5 procent. På Nishiki tror man att den 
positiva utvecklingen delvis återspeglar det faktum att andelen handbyggda cyklar 
på fabriken i Göteborg kommer öka betydligt under nästa år. 
 
– 2011 kommer vi att handbygga 60 procent av våra cyklar här i Göteborg. Det är en 
ökning med 35 procent jämfört med förra säsongen. Att vi bygger fler och fler cyklar 
lokalt är ett bra säljargument som återförsäljarna går igång på. De handbyggda 
cyklarna har fantastiskt bra kvalitet. Något som alla tjänar på – konsumenter som 
återförsäljare, säger Rickard Ölander. 
 
Fler sålda cyklar, bättre införsäljning och större andel handbyggda cyklar på fabriken 
i Göteborg. Hjulen snurrar på i bra fart för Nishiki. Därför har man också behövt 
nyanställa. 
 
– Från och med första november är vi ytterligare en heltidsanställd i produktionen. 
Därutöver tar vi in extrapersonal under högsäsongen i produktionen. Sammanlagt är 
vi uppåt åtta personer som handbygger cyklar när tempot är som högst.
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Nishiki tillverkas på ett litet göteborgsföretag, Unicykel, med bas på Hisingen. 
Företaget grundades 1980 och affärsidén är att tillverka kvalitetscyklar för hand med 
egen design. Verksamheten drivs av Linus Lindgren och fd tävlingscyklisten Rickard 
Ölander.
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